
IV TRAIL VALLE DE BIELSA (TVB) DESAFÍO COMODOTO

GENERAL 24K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/10/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2013 HIDALGO RUIDO, JOSU TR 24K 2:31:22 SEN - M GAZTEIZ 06:19 Absoluta 1°
2 2201 CREMADES ARROYOS, DANIEL TR 24K 2:38:11 MAST A - M PEÑA GUARA 06:35 Absoluta 2°
3 2204 ORDUNA GARJON, XABIER TR 24K 2:40:06 MAST A - M ERRONKARIKO PIRINIOAK 06:40 Absoluta 3°
4 2000 MALO ASCASO, SANTIAGO TR 24K 2:44:25 SEN - M GMS SABIÑÁNIGO 06:51 1° SEN-M
5 2205 SANCHEZ HUERTA, SANTIAGO TR 24K 2:56:25 MAST A - M TEAMSS 07:21 1° MAST A-M
6 2400 IGLESIAS AMELLA, MATEO TR 24K 2:57:17 MAST B - M LUESIA 07:23 1° MAST B-M
7 2014 HERREZUELO VILLALBA, VICTOR TR 24K 2:59:42 SEN - M TRIATLÓN FRÓMISTA 07:29 2° SEN-M
8 2208 ARA MEJIAS, DIEGO TR 24K 3:01:03 MAST A - M ENTRENAMIENTO ÓPTIMO 07:32 2° MAST A-M
9 2604 REGUERA RICO, RUPERTO TR 24K 3:02:02 MAST C - M CLUB ATLETISMO PRAVIA 07:35 1° MAST C-M

10 2005 BESTUE ALONSO, JUAN TR 24K 3:06:34 SEN - M CLUB ATLÉTICO SOBRARBE 07:46 3° SEN-M
11 2212 MARTINEZ MALO, JAVIER TR 24K 3:13:37 MAST A - M CLUB DE MONTAÑA EL HUSO 08:04 3° MAST A-M
12 2006 LASCORZ BERNAD, LUIS TR 24K 3:14:33 SEN - M CLUB ATLÉTICO SOBRARBE 08:07 4° SEN-M
13 2209 ARRIETA GIMENEZ, ALBERTO TR 24K 3:16:50 MAST A - M CLUB ATLETISMO SOBRARBE 08:12 4° MAST A-M
14 2001 ORDOBÁS FARO, ALFONSO TR 24K 3:21:31 SEN - M GMS SABIÑÁNIGO 08:24 5° SEN-M
15 2206 VIELA SACRISTÁN, VÍCTOR TR 24K 3:21:33 MAST A - M 08:24 5° MAST A-M
16 2009 LAGO GARCÍA, UNAI TR 24K 3:24:15 SEN - M 08:31 6° SEN-M
17 2008 GAJON GARCIA, MARIO TR 24K 3:24:51 SEN - M CLUB ATLETISMO FUENTES DE EBRO 08:32 7° SEN-M
18 2600 ROJO CÓZAR, IGNACIO TR 24K 3:26:10 MAST C - M 08:35 2° MAST C-M
19 2012 VILLACAMPA SANCHEZ, JOSÉ MIGUEL TR 24K 3:27:11 SEN - M 08:38 8° SEN-M
20 2215 RONCO MARIN, GUILLERMO TR 24K 3:27:43 MAST A - M RUNNING ZARAGOZA 08:39 6° MAST A-M
21 2007 MARTÍN FUERTEE, SERGIO TR 24K 3:32:03 SEN - M EL BUEN PASTOR ZGZ 08:50 9° SEN-M
22 2210 SALAS URREA, IVAN TR 24K 3:34:24 MAST A - M 08:56 7° MAST A-M
23 2401 FLETA CHAPARTEGUI, JON TR 24K 3:41:30 MAST B - M AZUARA CORRE 09:14 2° MAST B-M
24 2200 FALCETO PALACÍN, ANDRÉS TR 24K 3:42:42 MAST A - M AR3861 09:17 8° MAST A-M
25 2603 GIMENEZ ALONSO, LUCAS TR 24K 3:47:19 MAST C - M GRUPO 7:45 09:28 3° MAST C-M
26 2002 CAJAL GONZALEZ, CARLOS TR 24K 3:51:09 SEN - M PEÑA GUARA 09:38 10° SEN-M
27 2216 SORIGUÉ RIVERA, MIGUEL TR 24K 3:51:11 MAST A - M 09:38 9° MAST A-M
28 2010 BLÁNQUEZ MORALES, ABRAHAM TR 24K 3:57:07 SEN - M MATARRAÑA TEAM 09:53 11° SEN-M
29 2605 ROMEO SESMA, LUIS FERNANDO TR 24K 4:09:42 MAST C - M MONTAÑA PIRINEOS 10:24 4° MAST C-M
30 2003 BARBERO OLIETE, DANIEL TR 24K 4:12:06 SEN - M 10:30 12° SEN-M
31 2004 BERZAL NOVELLON, DIEGO TR 24K 4:12:14 SEN - M 10:31 13° SEN-M
32 2213 GRANIZO MARTIN, CARLOS TR 24K 4:21:20 MAST A - M CM PIRINEOS 10:53 10° MAST A-M
33 2202 SENAR CARRASQUER, ISAK TR 24K 4:28:54 MAST A - M 11:12 11° MAST A-M
34 2203 CARRASQUER DELMAS, ABEL TR 24K 4:28:54 MAST A - M 11:12 12° MAST A-M
35 2211 LÁZARO PLAZA, JESÚS TR 24K 4:34:23 MAST A - M 11:26 13° MAST A-M
36 2602 HERNÁNDEZ PASCUAL, ANDRÉS TR 24K 4:36:36 MAST C - M 11:31 5° MAST C-M

Descalificados (1)
DSQ 2601 BARRIENDOS, SANTIAGO TR 24K Descalificado MAST C - M GRUPO 7:45



IV TRAIL VALLE DE BIELSA (TVB) DESAFÍO COMODOTO

GENERAL 24K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/10/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2300 BALLARIN DEVINS, VANESSA TR 24K 3:50:01 MAST A - F CROSS CLUB LA CHAUX-DE-FONDS 09:35 Absoluta 1°
2 2101 NAVARRO SOLER, ISABEL TR 24K 3:56:45 SEN - F ATLETISMO 5 VILLAS 09:52 Absoluta 2°
3 2301 MORENO CHACON, ESTEFANIA TR 24K 3:56:46 MAST A - F CLUB DE MONTAÑA LOS ARAÑONES 09:52 Absoluta 3°
4 2502 MURILLO ALONSO, ISABEL TR 24K 4:00:25 MAST B - F LOBOS TRAIL VALENCIA 10:01 1° MAST B-F
5 2103 CARP, MARINELA CRISTINA TR 24K 4:11:19 SEN - F 10:28 1° SEN-F
6 2100 AZNAREZ COLLADO, PAULA TR 24K 4:12:14 SEN - F 10:31 2° SEN-F
7 2501 SHIRKOVA KONONENKO, ELENA TR 24K 4:12:56 MAST B - F 10:32 2° MAST B-F
8 2500 ARRIBAS, LOLA TR 24K 4:27:49 MAST B - F 11:10 3° MAST B-F

Descalificados (1)
DSQ 2102 LASCORZ BERNAD, VIRGINIA TR 24K Descalificado SEN - F



IV TRAIL VALLE DE BIELSA (TVB) DESAFÍO COMODOTO

SENIOR 24K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/10/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2013 HIDALGO RUIDO, JOSU TR 24K 2:31:22 SEN - M GAZTEIZ 06:19 Absoluta 1°
2 2000 MALO ASCASO, SANTIAGO TR 24K 2:44:25 SEN - M GMS SABIÑÁNIGO 06:51 Absoluta 2°
3 2014 HERREZUELO VILLALBA, VICTOR TR 24K 2:59:42 SEN - M TRIATLÓN FRÓMISTA 07:29 Absoluta 3°
4 2005 BESTUE ALONSO, JUAN TR 24K 3:06:34 SEN - M CLUB ATLÉTICO SOBRARBE 07:46 1° SEN-M
5 2006 LASCORZ BERNAD, LUIS TR 24K 3:14:33 SEN - M CLUB ATLÉTICO SOBRARBE 08:07 2° SEN-M
6 2001 ORDOBÁS FARO, ALFONSO TR 24K 3:21:31 SEN - M GMS SABIÑÁNIGO 08:24 3° SEN-M
7 2009 LAGO GARCÍA, UNAI TR 24K 3:24:15 SEN - M 08:31 4° SEN-M
8 2008 GAJON GARCIA, MARIO TR 24K 3:24:51 SEN - M CLUB ATLETISMO FUENTES DE EBRO 08:32 5° SEN-M
9 2012 VILLACAMPA SANCHEZ, JOSÉ MIGUEL TR 24K 3:27:11 SEN - M 08:38 6° SEN-M

10 2007 MARTÍN FUERTEE, SERGIO TR 24K 3:32:03 SEN - M EL BUEN PASTOR ZGZ 08:50 7° SEN-M
11 2002 CAJAL GONZALEZ, CARLOS TR 24K 3:51:09 SEN - M PEÑA GUARA 09:38 8° SEN-M
12 2010 BLÁNQUEZ MORALES, ABRAHAM TR 24K 3:57:07 SEN - M MATARRAÑA TEAM 09:53 9° SEN-M
13 2003 BARBERO OLIETE, DANIEL TR 24K 4:12:06 SEN - M 10:30 10° SEN-M
14 2004 BERZAL NOVELLON, DIEGO TR 24K 4:12:14 SEN - M 10:31 11° SEN-M



IV TRAIL VALLE DE BIELSA (TVB) DESAFÍO COMODOTO

SENIOR 24K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/10/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2101 NAVARRO SOLER, ISABEL TR 24K 3:56:45 SEN - F ATLETISMO 5 VILLAS 09:52 Absoluta 1°
2 2103 CARP, MARINELA CRISTINA TR 24K 4:11:19 SEN - F 10:28 Absoluta 2°
3 2100 AZNAREZ COLLADO, PAULA TR 24K 4:12:14 SEN - F 10:31 Absoluta 3°

Descalificados (1)
DSQ 2102 LASCORZ BERNAD, VIRGINIA TR 24K Descalificado SEN - F



IV TRAIL VALLE DE BIELSA (TVB) DESAFÍO COMODOTO

MASTER A 24K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/10/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2201 CREMADES ARROYOS, DANIEL TR 24K 2:38:11 MAST A - M PEÑA GUARA 06:35 Absoluta 1°
2 2204 ORDUNA GARJON, XABIER TR 24K 2:40:06 MAST A - M ERRONKARIKO PIRINIOAK 06:40 Absoluta 2°
3 2205 SANCHEZ HUERTA, SANTIAGO TR 24K 2:56:25 MAST A - M TEAMSS 07:21 Absoluta 3°
4 2208 ARA MEJIAS, DIEGO TR 24K 3:01:03 MAST A - M ENTRENAMIENTO ÓPTIMO 07:32 1° MAST A-M
5 2212 MARTINEZ MALO, JAVIER TR 24K 3:13:37 MAST A - M CLUB DE MONTAÑA EL HUSO 08:04 2° MAST A-M
6 2209 ARRIETA GIMENEZ, ALBERTO TR 24K 3:16:50 MAST A - M CLUB ATLETISMO SOBRARBE 08:12 3° MAST A-M
7 2206 VIELA SACRISTÁN, VÍCTOR TR 24K 3:21:33 MAST A - M 08:24 4° MAST A-M
8 2215 RONCO MARIN, GUILLERMO TR 24K 3:27:43 MAST A - M RUNNING ZARAGOZA 08:39 5° MAST A-M
9 2210 SALAS URREA, IVAN TR 24K 3:34:24 MAST A - M 08:56 6° MAST A-M

10 2200 FALCETO PALACÍN, ANDRÉS TR 24K 3:42:42 MAST A - M AR3861 09:17 7° MAST A-M
11 2216 SORIGUÉ RIVERA, MIGUEL TR 24K 3:51:11 MAST A - M 09:38 8° MAST A-M
12 2213 GRANIZO MARTIN, CARLOS TR 24K 4:21:20 MAST A - M CM PIRINEOS 10:53 9° MAST A-M
13 2202 SENAR CARRASQUER, ISAK TR 24K 4:28:54 MAST A - M 11:12 10° MAST A-M
14 2203 CARRASQUER DELMAS, ABEL TR 24K 4:28:54 MAST A - M 11:12 11° MAST A-M
15 2211 LÁZARO PLAZA, JESÚS TR 24K 4:34:23 MAST A - M 11:26 12° MAST A-M



IV TRAIL VALLE DE BIELSA (TVB) DESAFÍO COMODOTO

MASTER A 24K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/10/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2300 BALLARIN DEVINS, VANESSA TR 24K 3:50:01 MAST A - F CROSS CLUB LA CHAUX-DE-FONDS 09:35 Absoluta 1°
2 2301 MORENO CHACON, ESTEFANIA TR 24K 3:56:46 MAST A - F CLUB DE MONTAÑA LOS ARAÑONES 09:52 Absoluta 2°



IV TRAIL VALLE DE BIELSA (TVB) DESAFÍO COMODOTO

MASTER B 24K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/10/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2400 IGLESIAS AMELLA, MATEO TR 24K 2:57:17 MAST B - M LUESIA 07:23 Absoluta 1°
2 2401 FLETA CHAPARTEGUI, JON TR 24K 3:41:30 MAST B - M AZUARA CORRE 09:14 Absoluta 2°



IV TRAIL VALLE DE BIELSA (TVB) DESAFÍO COMODOTO

MASTER B 24K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/10/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2502 MURILLO ALONSO, ISABEL TR 24K 4:00:25 MAST B - F LOBOS TRAIL VALENCIA 10:01 Absoluta 1°
2 2501 SHIRKOVA KONONENKO, ELENA TR 24K 4:12:56 MAST B - F 10:32 Absoluta 2°
3 2500 ARRIBAS, LOLA TR 24K 4:27:49 MAST B - F 11:10 Absoluta 3°



IV TRAIL VALLE DE BIELSA (TVB) DESAFÍO COMODOTO

MASTER C 24K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/10/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2604 REGUERA RICO, RUPERTO TR 24K 3:02:02 MAST C - M CLUB ATLETISMO PRAVIA 07:35 Absoluta 1°
2 2600 ROJO CÓZAR, IGNACIO TR 24K 3:26:10 MAST C - M 08:35 Absoluta 2°
3 2603 GIMENEZ ALONSO, LUCAS TR 24K 3:47:19 MAST C - M GRUPO 7:45 09:28 Absoluta 3°
4 2605 ROMEO SESMA, LUIS FERNANDO TR 24K 4:09:42 MAST C - M MONTAÑA PIRINEOS 10:24 1° MAST C-M
5 2602 HERNÁNDEZ PASCUAL, ANDRÉS TR 24K 4:36:36 MAST C - M 11:31 2° MAST C-M

Descalificados (1)
DSQ 2601 BARRIENDOS, SANTIAGO TR 24K Descalificado MAST C - M GRUPO 7:45



IV TRAIL VALLE DE BIELSA (TVB) DESAFÍO COMODOTO

GENERAL 14K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/10/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 214 RUBIO EQUIZA, ÁLVARO TR 14K 1:37:47 MAST A - M DANTZALEKU SAKANA 06:59 Absoluta 1°
2 201 HUALDE LARUMBE, KOLDO TR 14K 1:40:44 MAST A - M ERRONKARIKO PIRINIOAK 07:12 Absoluta 2°
3 19 ABAD GALDEANO, MIGUEL ANGEL TR 14K 1:41:10 SEN - M GRUPO 7:45 07:14 Absoluta 3°
4 15 INDA ARAGUAS, IÑAKI TR 14K 1:44:57 SEN - M ATLETICO OROEL AR2655 07:30 1° SEN-M
5 18 MARCO VICENTE, ÁLVARO TR 14K 1:46:16 SEN - M TRAIL RUNNING ZARAGOZA 07:35 2° SEN-M
6 202 MARTÍN, NICOLÁS TR 14K 1:47:46 MAST A - M ZALAGARDA 07:42 1° MAST A-M
7 17 DOMÍNGUEZ BLASCO, JUAN JOSÉ TR 14K 1:48:59 SEN - M 07:47 3° SEN-M
8 200 GONZÁLEZ DE LUCAS, RAFAEL TR 14K 1:51:04 MAST A - M FARTLECK SPORT 07:56 2° MAST A-M
9 401 BALLESTIN VICENTE, EDUARDO TR 14K 1:51:53 MAST B - M C.M. DAROCA 07:59 1° MAST B-M

10 412 ESTAUN CLAVER, SERGIO TR 14K 1:52:03 MAST B - M CORREBIRRAS 08:00 2° MAST B-M
11 600 SÀNCHEZ LACORT, JORGE TR 14K 1:52:47 MAST C - M MONTAÑEROS DE ARAGÓN BARBASTRO 08:04 1° MAST C-M
12 12 CANCER ILLION, ADRIÁN TR 14K 1:56:01 SEN - M CLUB DE MONTAÑA EL HUSO 08:17 4° SEN-M
13 208 LORENTE MAINAR, VICTOR TR 14K 1:56:34 MAST A - M AD LINZA 08:20 3° MAST A-M
14 9 PARDOS, ABEL TR 14K 1:57:21 SEN - M CLUB ATLETISMO SOBRARBE 08:23 5° SEN-M
15 215 HERRERO SANZ, JOSE ANGEL TR 14K 1:57:56 MAST A - M 08:25 4° MAST A-M
16 206 VILALTA SALAS, ANDRÉS TR 14K 1:58:37 MAST A - M CLUB MONTISONENSE DE MONTAÑA 08:28 5° MAST A-M
17 5 CARELA FERRER, MANUEL TR 14K 1:58:54 SEN - M 08:29 6° SEN-M
18 1 NAVARRO MARTÍN, JOAQUÍN TR 14K 1:59:55 SEN - M ESCUELA DE TRAIL DE TERUEL ARF652 08:34 7° SEN-M
19 11 ARMADA CIPRÉS, ÓSCAR TR 14K 2:00:41 SEN - M PEÑAGUARA 08:37 8° SEN-M
20 21 FERRIZ ORDOVAS, NICOLAS TR 14K 2:01:42 SEN - M GRUPO 7:45 08:41 9° SEN-M
21 20 MARTES PACO, JAIME TR 14K 2:01:42 SEN - M GRUPO 7:45 08:41 10° SEN-M
22 404 FERNÁNDEZ CALERO, MIGUEL ANGEL TR 14K 2:01:52 MAST B - M GRUPO DE MONTAÑA DE TELEFÓNICA 08:42 3° MAST B-M
23 405 FERRER LORES, JOSE MARIA TR 14K 2:02:03 MAST B - M 08:43 4° MAST B-M
24 6 ECHEVARRÍA POLO, MARCOS TR 14K 2:03:38 SEN - M 08:50 11° SEN-M
25 7 JULIÁN CARPI, JAVIER TR 14K 2:03:39 SEN - M 08:50 12° SEN-M
26 24 CASTAN GARCIA, MARCOS TR 14K 2:05:23 SEN - M ATLÉTICO DE SOBRARBE 08:58 13° SEN-M
27 411 GARCIA GONZALEZ, ALEJANDRO TR 14K 2:07:44 MAST B - M 09:07 5° MAST B-M
28 2 TEJERO MUR, DANIEL TR 14K 2:09:01 SEN - M 09:13 14° SEN-M
29 23 JUÁREZ MARTÍNEZ, ANTONIO TR 14K 2:10:31 SEN - M 09:19 15° SEN-M
30 2011 LOSA DURAN, VICTOR TR 14K 2:13:39 SEN - M TRAIL RUNNING ZARAGOZA 09:33 16° SEN-M
31 16 TERÁN AUDINA, DANIEL TR 14K 2:17:05 SEN - M 09:47 17° SEN-M
32 204 MUR REBULLIDA, MIGUEL ANGEL TR 14K 2:17:08 MAST A - M 09:48 6° MAST A-M
33 3 NAVASAL CORTES, MIGUEL TR 14K 2:21:14 SEN - M ASAMUN 10:05 18° SEN-M
34 602 GIMENO MARCO, FERNANDO TR 14K 2:24:30 MAST C - M CAU - CLUB ALPINO UNIVERSITARIO 10:19 2° MAST C-M
35 211 VILLANUEVA VIU, JORGE TR 14K 2:28:39 MAST A - M 10:37 7° MAST A-M
36 402 RODRIGUEZ  RELLAN, OSCAR TR 14K 2:29:19 MAST B - M CIM JACA 10:40 6° MAST B-M
37 406 BURDIO GABÁS, JESÚS TR 14K 2:32:13 MAST B - M 10:52 7° MAST B-M
38 209 ZAPA, FRAN TR 14K 2:32:13 MAST A - M 10:52 8° MAST A-M
39 409 ANTORÁN ARNAL, ÁNGEL TR 14K 2:32:49 MAST B - M 10:55 8° MAST B-M
40 410 ROMAN MARTINEZ, RUBEN TR 14K 2:34:53 MAST B - M 11:04 9° MAST B-M
41 10 JAVIERRE MONCAYO, JOEL TR 14K 2:34:53 SEN - M 11:04 19° SEN-M
42 22 PAÑART SOLANILLLA, MARCOS TR 14K 2:35:02 SEN - M 11:04 20° SEN-M
43 25 ROCHERA ALBA, JOSÉ PASCUAL TR 14K 2:37:25 SEN - M ERTEAM 11:14 21° SEN-M
44 8 SANGRÓS LORENTE, JORGE TR 14K 2:43:00 SEN - M 11:38 22° SEN-M
45 207 VILLAR MONTCUSÍ, GERARD TR 14K 2:43:21 MAST A - M 11:40 9° MAST A-M
46 407 GISTAU LATRE, JUAN CARLOS TR 14K 2:48:50 MAST B - M 12:04 10° MAST B-M
47 408 ALAMAN SANZ, ISRAEL TR 14K 2:48:50 MAST B - M 12:04 11° MAST B-M
48 205 SORO LORENTE, IVAN TR 14K 2:48:51 MAST A - M 12:04 10° MAST A-M
49 400 SARVISE BUIL, DAVID TR 14K 2:48:52 MAST B - M CAS 12:04 12° MAST B-M
50 601 LÓPEZ SÁNCHEZ, ALBERTO J. TR 14K 2:50:24 MAST C - M IBONCIECHO 12:10 3° MAST C-M
51 403 TORRES VALECIA, CÉSAR AUGUSTO TR 14K 2:52:20 MAST B - M 12:19 13° MAST B-M
52 14 MAIRAL ZUERAS, GUILLERMO TR 14K 3:05:36 SEN - M 13:16 23° SEN-M
53 27 TOLOSA SANCHEZ, NESTOR TR 14K 3:08:33 SEN - M 13:28 24° SEN-M
54 28 ALAGON MELER, VICTOR TR 14K 3:08:34 SEN - M 13:28 25° SEN-M
55 414 ALAGON BALDELLOU, JUAN JOSE TR 14K 3:10:08 MAST B - M 13:35 14° MAST B-M
56 4 LASALA MARTIN, JOSE TR 14K 3:12:42 SEN - M 13:46 26° SEN-M
57 603 PINILLA, SANTIAGO TR 14K 3:13:51 MAST C - M 13:51 4° MAST C-M
58 604 PUCHADES MARTÍNEZ, RAMÓN JESÚS TR 14K 3:13:52 MAST C - M 13:51 5° MAST C-M
59 210 BERJILLOS DAZA, CESAR TR 14K 3:15:00 MAST A - M 13:56 11° MAST A-M
60 13 SERRANO PIEDRA, JOSE ANTONIO TR 14K 3:27:06 SEN - M CLUB ATLETISMO RUTE 14:47 27° SEN-M
61 213 RAISS FERNÁNDEZ, KHALID TR 14K 3:27:07 MAST A - M 14:47 12° MAST A-M
62 203 PEREZ PASTOR, JUAN ANTONIO TR 14K 3:27:07 MAST A - M 14:47 13° MAST A-M
63 212 OLIVÁN LACLAUSTRA, JAVIER TR 14K 3:35:41 MAST A - M 15:25 14° MAST A-M
64 606 MURILLO EJARQUE, JAVIER TR 14K 3:45:03 MAST C - M 16:05 6° MAST C-M



IV TRAIL VALLE DE BIELSA (TVB) DESAFÍO COMODOTO

GENERAL 14K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/10/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 305 LÓPEZ CALZÓN, PATRICIA TR 14K 1:59:04 MAST A - F CLUB DE MONDARRUEGO 08:30 Absoluta 1°
2 501 SANCHEZ ERCE, ELENA TR 14K 2:19:41 MAST B - F FARTLECK SPORT 09:59 Absoluta 2°
3 100 LEGUA ALCALDE, MARTA TR 14K 2:21:13 SEN - F ASAMÚN 10:05 Absoluta 3°
4 300 MARTELES GARCÍA, ANA PILAR TR 14K 2:31:10 MAST A - F 10:48 1° MAST A-F
5 102 GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA TR 14K 2:33:37 SEN - F ESCUELA DE TRAIL DE TERUEL ARF661 10:58 1° SEN-F
6 103 BUETAS PERERA, SANDRA TR 14K 2:37:47 SEN - F A.D. CENTRO EXCURSIONISTA RIBAGORZA 11:16 2° SEN-F
7 304 MUÑOZ MOLINA, LIDIA TR 14K 2:42:57 MAST A - F 11:38 2° MAST A-F
8 301 SEBASTIAN COLLADO, MONTSERRAT TR 14K 2:43:46 MAST A - F MUDE TRAIL 11:42 3° MAST A-F
9 500 ASENCIO BROTO, NURIA TR 14K 2:48:50 MAST B - F CLUB MONTISONENSE DE MONTAÑA 12:04 1° MAST B-F

10 104 BARCOS MARTINEZ, LAURA TR 14K 2:50:09 SEN - F CLUB EXCURSIONISTA RIBAGORZA 12:09 3° SEN-F
11 302 COZAR TRUJILLO, AMPARO TR 14K 2:55:50 MAST A - F CLUB ATLETISMO SOBRARBE 12:34 4° MAST A-F
12 700 MUR SALUDAS, MARIA PILAR TR 14K 3:11:29 MAST C - F SPOR&FUN 13:41 1° MAST C-F
13 306 EPILA DE JULIAN, MARIA JESUS TR 14K 3:15:00 MAST A - F 13:56 5° MAST A-F
14 307 CARLA FORROLLA, CLAUDIA TR 14K 3:19:28 MAST A - F 14:15 6° MAST A-F
15 309 CAVERO HERNÁNDEZ, MARIA JOSÉ TR 14K 3:27:07 MAST A - F 14:47 7° MAST A-F
16 105 FORCÉN, RAQUEL TR 14K 3:27:07 SEN - F CLUB LITERA MONTAÑA 14:47 4° SEN-F
17 303 GAZOL BURGOS, EMÉRITA TR 14K 3:35:41 MAST A - F 15:25 8° MAST A-F
18 308 ALAMÁN ORTIZ, ESTHER TR 14K 3:36:43 MAST A - F EL RETO DE CORRER 15:29 9° MAST A-F
19 106 CALVO GARIJO, SARA TR 14K 3:39:23 SEN - F 15:40 5° SEN-F
20 101 SERRALLER, PAULA TR 14K 4:04:51 SEN - F 17:29 6° SEN-F



IV TRAIL VALLE DE BIELSA (TVB) DESAFÍO COMODOTO

SENIOR 14K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/10/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 19 ABAD GALDEANO, MIGUEL ANGEL TR 14K 1:41:10 SEN - M GRUPO 7:45 07:14 Absoluta 1°
2 15 INDA ARAGUAS, IÑAKI TR 14K 1:44:57 SEN - M ATLETICO OROEL AR2655 07:30 Absoluta 2°
3 18 MARCO VICENTE, ÁLVARO TR 14K 1:46:16 SEN - M TRAIL RUNNING ZARAGOZA 07:35 Absoluta 3°
4 17 DOMÍNGUEZ BLASCO, JUAN JOSÉ TR 14K 1:48:59 SEN - M 07:47 1° SEN-M
5 12 CANCER ILLION, ADRIÁN TR 14K 1:56:01 SEN - M CLUB DE MONTAÑA EL HUSO 08:17 2° SEN-M
6 9 PARDOS, ABEL TR 14K 1:57:21 SEN - M CLUB ATLETISMO SOBRARBE 08:23 3° SEN-M
7 5 CARELA FERRER, MANUEL TR 14K 1:58:54 SEN - M 08:29 4° SEN-M
8 1 NAVARRO MARTÍN, JOAQUÍN TR 14K 1:59:55 SEN - M ESCUELA DE TRAIL DE TERUEL ARF652 08:34 5° SEN-M
9 11 ARMADA CIPRÉS, ÓSCAR TR 14K 2:00:41 SEN - M PEÑAGUARA 08:37 6° SEN-M

10 21 FERRIZ ORDOVAS, NICOLAS TR 14K 2:01:42 SEN - M GRUPO 7:45 08:41 7° SEN-M
11 20 MARTES PACO, JAIME TR 14K 2:01:42 SEN - M GRUPO 7:45 08:41 8° SEN-M
12 6 ECHEVARRÍA POLO, MARCOS TR 14K 2:03:38 SEN - M 08:50 9° SEN-M
13 7 JULIÁN CARPI, JAVIER TR 14K 2:03:39 SEN - M 08:50 10° SEN-M
14 24 CASTAN GARCIA, MARCOS TR 14K 2:05:23 SEN - M ATLÉTICO DE SOBRARBE 08:58 11° SEN-M
15 2 TEJERO MUR, DANIEL TR 14K 2:09:01 SEN - M 09:13 12° SEN-M
16 23 JUÁREZ MARTÍNEZ, ANTONIO TR 14K 2:10:31 SEN - M 09:19 13° SEN-M
17 2011 LOSA DURAN, VICTOR TR 14K 2:13:39 SEN - M TRAIL RUNNING ZARAGOZA 09:33 14° SEN-M
18 16 TERÁN AUDINA, DANIEL TR 14K 2:17:05 SEN - M 09:47 15° SEN-M
19 3 NAVASAL CORTES, MIGUEL TR 14K 2:21:14 SEN - M ASAMUN 10:05 16° SEN-M
20 10 JAVIERRE MONCAYO, JOEL TR 14K 2:34:53 SEN - M 11:04 17° SEN-M
21 22 PAÑART SOLANILLLA, MARCOS TR 14K 2:35:02 SEN - M 11:04 18° SEN-M
22 25 ROCHERA ALBA, JOSÉ PASCUAL TR 14K 2:37:25 SEN - M ERTEAM 11:14 19° SEN-M
23 8 SANGRÓS LORENTE, JORGE TR 14K 2:43:00 SEN - M 11:38 20° SEN-M
24 14 MAIRAL ZUERAS, GUILLERMO TR 14K 3:05:36 SEN - M 13:16 21° SEN-M
25 27 TOLOSA SANCHEZ, NESTOR TR 14K 3:08:33 SEN - M 13:28 22° SEN-M
26 28 ALAGON MELER, VICTOR TR 14K 3:08:34 SEN - M 13:28 23° SEN-M
27 4 LASALA MARTIN, JOSE TR 14K 3:12:42 SEN - M 13:46 24° SEN-M
28 13 SERRANO PIEDRA, JOSE ANTONIO TR 14K 3:27:06 SEN - M CLUB ATLETISMO RUTE 14:47 25° SEN-M



IV TRAIL VALLE DE BIELSA (TVB) DESAFÍO COMODOTO

SENIOR 14K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/10/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 100 LEGUA ALCALDE, MARTA TR 14K 2:21:13 SEN - F ASAMÚN 10:05 Absoluta 1°
2 102 GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA TR 14K 2:33:37 SEN - F ESCUELA DE TRAIL DE TERUEL ARF661 10:58 Absoluta 2°
3 103 BUETAS PERERA, SANDRA TR 14K 2:37:47 SEN - F A.D. CENTRO EXCURSIONISTA RIBAGORZA 11:16 Absoluta 3°
4 104 BARCOS MARTINEZ, LAURA TR 14K 2:50:09 SEN - F CLUB EXCURSIONISTA RIBAGORZA 12:09 1° SEN-F
5 105 FORCÉN, RAQUEL TR 14K 3:27:07 SEN - F CLUB LITERA MONTAÑA 14:47 2° SEN-F
6 106 CALVO GARIJO, SARA TR 14K 3:39:23 SEN - F 15:40 3° SEN-F
7 101 SERRALLER, PAULA TR 14K 4:04:51 SEN - F 17:29 4° SEN-F



IV TRAIL VALLE DE BIELSA (TVB) DESAFÍO COMODOTO

MASTER A 14K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/10/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 214 RUBIO EQUIZA, ÁLVARO TR 14K 1:37:47 MAST A - M DANTZALEKU SAKANA 06:59 Absoluta 1°
2 201 HUALDE LARUMBE, KOLDO TR 14K 1:40:44 MAST A - M ERRONKARIKO PIRINIOAK 07:12 Absoluta 2°
3 202 MARTÍN, NICOLÁS TR 14K 1:47:46 MAST A - M ZALAGARDA 07:42 Absoluta 3°
4 200 GONZÁLEZ DE LUCAS, RAFAEL TR 14K 1:51:04 MAST A - M FARTLECK SPORT 07:56 1° MAST A-M
5 208 LORENTE MAINAR, VICTOR TR 14K 1:56:34 MAST A - M AD LINZA 08:20 2° MAST A-M
6 215 HERRERO SANZ, JOSE ANGEL TR 14K 1:57:56 MAST A - M 08:25 3° MAST A-M
7 206 VILALTA SALAS, ANDRÉS TR 14K 1:58:37 MAST A - M CLUB MONTISONENSE DE MONTAÑA 08:28 4° MAST A-M
8 204 MUR REBULLIDA, MIGUEL ANGEL TR 14K 2:17:08 MAST A - M 09:48 5° MAST A-M
9 211 VILLANUEVA VIU, JORGE TR 14K 2:28:39 MAST A - M 10:37 6° MAST A-M

10 209 ZAPA, FRAN TR 14K 2:32:13 MAST A - M 10:52 7° MAST A-M
11 207 VILLAR MONTCUSÍ, GERARD TR 14K 2:43:21 MAST A - M 11:40 8° MAST A-M
12 205 SORO LORENTE, IVAN TR 14K 2:48:51 MAST A - M 12:04 9° MAST A-M
13 210 BERJILLOS DAZA, CESAR TR 14K 3:15:00 MAST A - M 13:56 10° MAST A-M
14 213 RAISS FERNÁNDEZ, KHALID TR 14K 3:27:07 MAST A - M 14:47 11° MAST A-M
15 203 PEREZ PASTOR, JUAN ANTONIO TR 14K 3:27:07 MAST A - M 14:47 12° MAST A-M
16 212 OLIVÁN LACLAUSTRA, JAVIER TR 14K 3:35:41 MAST A - M 15:25 13° MAST A-M



IV TRAIL VALLE DE BIELSA (TVB) DESAFÍO COMODOTO

MASTER A 14K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/10/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 305 LÓPEZ CALZÓN, PATRICIA TR 14K 1:59:04 MAST A - F CLUB DE MONDARRUEGO 08:30 Absoluta 1°
2 300 MARTELES GARCÍA, ANA PILAR TR 14K 2:31:10 MAST A - F 10:48 Absoluta 2°
3 304 MUÑOZ MOLINA, LIDIA TR 14K 2:42:57 MAST A - F 11:38 Absoluta 3°
4 301 SEBASTIAN COLLADO, MONTSERRAT TR 14K 2:43:46 MAST A - F MUDE TRAIL 11:42 1° MAST A-F
5 302 COZAR TRUJILLO, AMPARO TR 14K 2:55:50 MAST A - F CLUB ATLETISMO SOBRARBE 12:34 2° MAST A-F
6 306 EPILA DE JULIAN, MARIA JESUS TR 14K 3:15:00 MAST A - F 13:56 3° MAST A-F
7 307 CARLA FORROLLA, CLAUDIA TR 14K 3:19:28 MAST A - F 14:15 4° MAST A-F
8 309 CAVERO HERNÁNDEZ, MARIA JOSÉ TR 14K 3:27:07 MAST A - F 14:47 5° MAST A-F
9 303 GAZOL BURGOS, EMÉRITA TR 14K 3:35:41 MAST A - F 15:25 6° MAST A-F

10 308 ALAMÁN ORTIZ, ESTHER TR 14K 3:36:43 MAST A - F EL RETO DE CORRER 15:29 7° MAST A-F



IV TRAIL VALLE DE BIELSA (TVB) DESAFÍO COMODOTO

MASTER B 14K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/10/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 401 BALLESTIN VICENTE, EDUARDO TR 14K 1:51:53 MAST B - M C.M. DAROCA 07:59 Absoluta 1°
2 412 ESTAUN CLAVER, SERGIO TR 14K 1:52:03 MAST B - M CORREBIRRAS 08:00 Absoluta 2°
3 404 FERNÁNDEZ CALERO, MIGUEL ANGEL TR 14K 2:01:52 MAST B - M GRUPO DE MONTAÑA DE TELEFÓNICA 08:42 Absoluta 3°
4 405 FERRER LORES, JOSE MARIA TR 14K 2:02:03 MAST B - M 08:43 1° MAST B-M
5 411 GARCIA GONZALEZ, ALEJANDRO TR 14K 2:07:44 MAST B - M 09:07 2° MAST B-M
6 402 RODRIGUEZ  RELLAN, OSCAR TR 14K 2:29:19 MAST B - M CIM JACA 10:40 3° MAST B-M
7 406 BURDIO GABÁS, JESÚS TR 14K 2:32:13 MAST B - M 10:52 4° MAST B-M
8 409 ANTORÁN ARNAL, ÁNGEL TR 14K 2:32:49 MAST B - M 10:55 5° MAST B-M
9 410 ROMAN MARTINEZ, RUBEN TR 14K 2:34:53 MAST B - M 11:04 6° MAST B-M

10 407 GISTAU LATRE, JUAN CARLOS TR 14K 2:48:50 MAST B - M 12:04 7° MAST B-M
11 408 ALAMAN SANZ, ISRAEL TR 14K 2:48:50 MAST B - M 12:04 8° MAST B-M
12 400 SARVISE BUIL, DAVID TR 14K 2:48:52 MAST B - M CAS 12:04 9° MAST B-M
13 403 TORRES VALECIA, CÉSAR AUGUSTO TR 14K 2:52:20 MAST B - M 12:19 10° MAST B-M
14 414 ALAGON BALDELLOU, JUAN JOSE TR 14K 3:10:08 MAST B - M 13:35 11° MAST B-M



IV TRAIL VALLE DE BIELSA (TVB) DESAFÍO COMODOTO

MASTER B 14K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/10/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 501 SANCHEZ ERCE, ELENA TR 14K 2:19:41 MAST B - F FARTLECK SPORT 09:59 Absoluta 1°
2 500 ASENCIO BROTO, NURIA TR 14K 2:48:50 MAST B - F CLUB MONTISONENSE DE MONTAÑA 12:04 Absoluta 2°



IV TRAIL VALLE DE BIELSA (TVB) DESAFÍO COMODOTO

MASTER C 14K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/10/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 600 SÀNCHEZ LACORT, JORGE TR 14K 1:52:47 MAST C - M MONTAÑEROS DE ARAGÓN BARBASTRO 08:04 Absoluta 1°
2 602 GIMENO MARCO, FERNANDO TR 14K 2:24:30 MAST C - M CAU - CLUB ALPINO UNIVERSITARIO 10:19 Absoluta 2°
3 601 LÓPEZ SÁNCHEZ, ALBERTO J. TR 14K 2:50:24 MAST C - M IBONCIECHO 12:10 Absoluta 3°
4 603 PINILLA, SANTIAGO TR 14K 3:13:51 MAST C - M 13:51 1° MAST C-M
5 604 PUCHADES MARTÍNEZ, RAMÓN JESÚS TR 14K 3:13:52 MAST C - M 13:51 2° MAST C-M
6 606 MURILLO EJARQUE, JAVIER TR 14K 3:45:03 MAST C - M 16:05 3° MAST C-M



IV TRAIL VALLE DE BIELSA (TVB) DESAFÍO COMODOTO

MASTER C 14K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/10/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 700 MUR SALUDAS, MARIA PILAR TR 14K 3:11:29 MAST C - F SPOR&FUN 13:41 Absoluta 1°



IV TRAIL VALLE DE BIELSA (TVB) DESAFÍO COMODOTO

ANDADA 14K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

05/10/2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3006 IGUACEL ALMAJANU, LUCAS AND 14K 2:09:00 AND 14K - M 09:13 Absoluta 1°
2 3506 ✱TERES CASTEL, YOANA AND 14K 3:12:27 AND 14K - F 13:45 Absoluta 1°
3 3004 GÓMEZ BERNAL, ALVARO AND 14K 3:12:27 AND 14K - M 13:45 Absoluta 2°
4 3511 ✱SIN TORRES, ERIKA AND 14K 3:28:46 AND 14K - F C.D. SIERRA DE TORÓN 14:55 Absoluta 2°
5 3510 ✱BUETAS GUARDINGO, ISABEL AND 14K 3:29:41 AND 14K - F 14:59 Absoluta 3°
6 3008 CALVO LATORRE, JESÚS AND 14K 3:56:05 AND 14K - M 16:52 Absoluta 3°
7 3505 ✱LAGLERA BAQUER, CRISTINA AND 14K 4:02:25 AND 14K - F CLUB MONTISONENSE DE MONTAÑA 17:19 1° AND 14K-F
8 3504 ✱MELER CASTANERA, ANA AND 14K 4:02:25 AND 14K - F 17:19 2° AND 14K-F
9 3005 ALFOS OBIS, RUBEN AND 14K 4:02:28 AND 14K - M 17:19 1° AND 14K-M

10 3000 ORTIZ MIRALBES, JOSE AND 14K 4:02:28 AND 14K - M 17:19 2° AND 14K-M
11 3515 ✱SOLANS GRACIA, ISABEL AND 14K 4:02:29 AND 14K - F 17:19 3° AND 14K-F
12 3010 TERÉS CASTEL, MIGUEL ANGEL AND 14K 4:02:29 AND 14K - M 17:19 3° AND 14K-M
13 3003 SERRALLER, JORGE AND 14K 4:04:51 AND 14K - M 17:29 4° AND 14K-M
14 3509 ✱PALLARUELO MASCARAY, CRISTINA AND 14K 4:10:42 AND 14K - F 17:55 4° AND 14K-F
15 3502 ✱GOMOLLON GARCÍA, ELENA AND 14K 4:10:42 AND 14K - F 17:55 5° AND 14K-F
16 3503 ✱SALGADO CHAMORRO, ELENA AND 14K 4:10:42 AND 14K - F 17:55 6° AND 14K-F
17 3001 GARCÍA GONZALVEZ, ANTONIO AND 14K 4:10:43 AND 14K - M 17:55 5° AND 14K-M
18 3514 ✱ROMAN FERNANDEZ, AINHOA AND 14K 4:49:34 AND 14K - F 20:41 7° AND 14K-F
19 3507 ✱GRACIA MELERO, NEREA AND 14K 4:53:47 AND 14K - F 20:59 8° AND 14K-F
20 3007 MUÑOZ GIMÉNEZ, CARLOS AND 14K 4:53:47 AND 14K - M 20:59 6° AND 14K-M
21 3513 ✱LOPEZ MARTIN, ALICIA AND 14K 4:54:47 AND 14K - F 21:04 9° AND 14K-F
22 3512 ✱ROMAN JUAREZ, ANA AND 14K 4:54:48 AND 14K - F 21:04 10° AND 14K-F


